

Kommunstyrelsen

Elin Rapp

Svar till kommunrevisorerna på grundläggande granskning av kommunstyrelsen

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Anta förslag till svar på revisorernas grundläggande granskning och skicka svaret till kommunrevisorerna.

Ärendet i korthet

Kommunstyrelsen har fått en revisionsrapport av grundläggande granskning från kommunrevisorerna.

Mot bakgrund av granskningen rekommenderar de kommunstyrelsen:

- Att se över arbetet med målstyrning och uppföljning
- Att förstärka arbetet med internkontroll
- Att säkerställa att uppföljning av internkontroll omfattar de mest väsentliga kontrollerna

Förvaltningens övervägande

När det gäller att se över arbetet med målstyrning och uppföljning har förvaltningen svarat att kommunstyrelsen har gjort förändringar i styrningen för år 2022 och framåt, i och med att den nya visionen och fokusområdena för kommunen som geografiskt område lanserades.

Kommunfullmäktige har beslutat om ett antal prioriteringar utifrån den nya visionen och fokusområden och även tagit fram ett antal kvalitetsfaktorer för verksamheten. Kvalitetsfaktorerna kan ge en bra bild av verksamhetens kvalitet och prestation och har ett antal mått kopplade till sig.

Kommunstyrelsen har arbetat fram utvecklingsmål för 2022 och arbetet med utveckla utformningen av styrning kommer att fortsätta. I och med att organisationen kommer att förändras från 2023 kommer kommunstyrelsen att arbeta vidare med utveckling av styrningen även inför år 2023.

Kommunstyrelsen

Elin Rapp

När det gäller internkontroll har kommunstyrelsen sett över arbetet och kommer att anta förnyade regler inför införandet av ny organisation, enligt fullmäktiges beslut 2021-10-25, § 78.

Kommunrevisorerna rekommendation är alltså redan genomförd för internkontrollen och under genomförande när det gäller styrning och uppföljning.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar natur.

Beslutet ska skickas till

kommunrevisorerna